placuit ac concessit in iudicibus super eisdem bonis in quibus
 iudicio et officio oblati et obtinere emundare et elaborare Ita iter
 eius bonis omnibus subiecta et censu oneratis predictis Reliquias
 Polozanka ac totus conuentus Monasterii predicti modum et pro tem.
 pore existens pacifice et integre quolibet anno pro rathis temporum dua.
 bus sponsum censum gratiam percipere gaudeat. Itq. sub simili et que
 uale dadio mille floribus polonis in facta non completis p. m. m.
 bonum omnium et singulorum tam in toto quam in parte per eam regentem
 Dno sum Andream Petha et ipsius potestatis ac bonorum gratiarum etc.
 hanc pecuniam heredes et possideb eisdem Reliquas ac Dedicatis
 Virginis eius Annæ conuentus Monasterii ipsius modum et pro
 tempore existens ad soluentis succumbens Inhibitoribus regis Dno sum An.
 dreas Petha Rendo Fratri Maliciano Lestoreniskii Vicario in ipis
 talibus conuentibus circa Monachum aut cui libet ex Fratribus ordinis Pra.
 diaconi conuentus Premislensium dat et concedit plenam facultatem omni
 modo potestatem in se non optentem cu his actis factis aut tenendis
 promissa ad Acta Senis Premislensium quando cuq. Voluerit hanc presentem
 transportari quod transportatus libere debet acce per ipsosmet regentem
 transportantibus In quibus quidem dadiis optatis aut uno quoque conuen.
 se optine et specialiter dadio taliter ad soluentis ex quacumq. causa succu.
 bito ac re aliqua p. m. m. ex p. m. m. non completa complente nihilominus
 p. m. m. citatis exis memoratis regis Dno sub Andreas Petha aut
 eius heredes ac bonis eius summanis pecuniam heredes et possideb
 citati existens Ad in stram predictis Reliquas ac Dedicatis Virginis
 eius Anno felio suo actibus conuentus Monasterii predicti modum et
 pro tempore existens Ad officium optent factis capitano Premislensium ex hunc
 reason supradictam quoad sententiam spectat mediantem semper in primo citatis
 Senis tanquam p. m. m. stare iuri potestatem mater pro dadiis seu
 dadiis optatis ac re ipsa p. m. m. per qua fitabitur tam in toto quam in parte
 talibus quoties opus fuerit talibus facere ac omne iudicium pat. de belis
 actenebitur Itq. ac suos heredes ac possideb bonorum p. m. m. ac summanis etc.

Pecunia

166

pecuniam heredes et possideb pro tempore existens ad eadem annis ubi qu
 eum termino p. m. m. p. m. m. et alios omnes consequens causa eiusq
 terminos semper presentis vera infirmitate pro maiori minus sentitis etc.
 capitano legati intra vel extra Regnum seniori militari ad munera ad
 Eudochem vel alios qui bene dilligunt et legalibus impediment non desunt
 ad quietationem Ultra p. m. m. Senis officii optati factis Premislensium
 et thone sibi non recipere nullas menses appetentes ac carum p. m. m.
 facere ac omnia p. m. m. simpliciter delictibus et p. m. m. etc.
 pensantibus factis iuris optent Senis bello conuentibus et alios
 omnes iuris sentitis et defensis non libet fugere Haec lra p. m. m.
 sessione ad p. m. m. mediantem.

**ACTUM IN CASTRO PRAMIENSIS FER.
 2 Quinz in vigilia Festi Omnium San.
 CTORUM ANNO DOMINI MILLESIMO SEX.
 centesimo trigesimo.**

31/x
1630

Kazanowski Inscriptio Approbat
 Comparato personali foran officio actibus p. m. m. capitano Pra.
 diaconi Dno sub Stanislaus Kazanowski vocatus et capitano de
 rensi Christophorus Kazanowski Kokonka uicarij et capitano filius Janus
 mente et corpore exis a Senis distributis iuribus iurisdictionibus suis quibus
 nibus p. m. m. et competens sentis huic autem iurisdictioni factis Premislensium
 quoad actum optentem attinet se cum succedentibus bonis suis gressu omnibus
 totatis et plenarie incorporatis, subiciendis palam libere pube ac p. m. m.
 sum recognos. Quia ipse in senis et obligationi de actu in Sena Regali Radomi.
 eius Sena Sexta pro Sena conuentibus Sancti Pauli Ap. m. m. Anno Domi.
 ni Millesimo sexcentesimo trigesimo Sexto per Dno sum Adamum Kazanowski
 Subicari Senis Vladislai Polonis et Suecie Principis frater suum ger.
 manum Illustri et Magis olim Christophorus Duci a Zbaraz Statuli Regni
 Supremo Prospecti Wromonecum Solcedi Illustri et Copneo et eius successores
 legitime factis qua recensit. Illi et Magis olim Duci a Zbaraz et eius

Incebus hinc se recognoscens ad Acta quacumq; authentica Regni intra
 decursum duodecem septimanarum ad apphans per se Regem pro intere se
 suo Inceodem obligandi per Inceum Egidium Kacanowski Capi.
 tanens Hokonharied parentem suum in ce super bonis suis hereditat
 dicit oppido Sepulore seu Gyzmalow tum villis Czepelore cum pradio
 a furo Peryn Sardzunicie cum pradio Kalkow cum pradio et Rakowa
 wola in Terra Sandomiriens et Districtu Radomierz sitib et iacentibz
 modo scriptis ato nas Cyderkoff pro summa quadraginta octo millid
 floren poloz eidem Illustri et Magis olim Duci a Tharas Sucionibz
 eius legitimis venditib scadem in seruis de actu et supra in sumas
 Regali Radomierz feria octava festum Conversionis Sancti Pauli
 Apostoli proximo Anno Domini millesimo sexcento sex octavo
 latibz promissa omnia emanante facta et reuocata iuribus suis mater.
 nis renuntians et confendum per offat Inceum Adamum Kasanowski
 factem suum iuniorum factum confirmans adducere et ytu statore itq;
 pmissa exequatur officere itq; sub dacia quidecem millium floren poloz
 suprand minaty Inceus Adamus Kasanowski frater suus germanitib
 sese insonpserat obligauerat inhaerendo eunzq; ab onere p facti daci
 ratione statukonito su interpositi obliuand super eunz in factum perse.
 centium parentem suum modo scriptis super bonis superis ex parte facti
 Ince et Magis olim Christophoro Duci a Tharas et p decem annis illu.
 stic et Magis Georgio Duci a Tharas Castellano faciente et skaltierd
 Dinand et Capris et succedentibz eius ius de iudicibz puenit de om.
 ni iure suo materno et alio quouis a quopiam sibi ad ipsa bona quouis
 modo semierd consentit ac presentibz consentit eoz in tota et per omnia
 habere dicit omnig ptenioni iuris sui materno quoad ipsa bona renun.
 ciat resignat et abrenuntiat presentibz

Pagowski Zakrzewskiemu Donat

Compensata personam tam offio actuz p sentibz factibz Capitad Lomus liad
 Inceus Niclaus Pagowski de Rozyc hinc mente et corpore et spere

a Seno.

a Terib distinctibz iuribus iurisdomibus suis quibus suis propriis et competens reci.
 dendo huicautem iuridicis factibz et amissioni quoad actum p sentem alia et
 seum succedibz bonis suis quati omnibz totibz et plenarie incorporat atq;
 subiciens palam libere pubel ac pexpresu recognovit. Quia ipse bona
 sua hereditaria seu sibi alio quouis iuris titulo et modo spectantia esse
 concemere totam dicit et integram sortem seu sortem in villa Paetzow inte.
 ra et districtu p sentem Promisliex consistens sitas ad presentem in obliganda
 Inceoma et be tani Zakrzewski et Zophia de Pachowice Coniugum seu
 talio quouis iuris titulo existens sum omni eunzq; bonorum iure dicit et pro
 pterate tituloz herid cum omnibz et singulis personis obliuandibus
 factibz puenitibz redditibz emolumentis obuentibz attingendz et puenit
 quati inuenerit nulli penitus exceptis nec pro se suisq; succedentibz
 aut aliquopiam reuocatis sed omnibz in genere ac singulis in spec
 comprehensibz generis et speciei et e contra in nullo de magis bonum ita
 late longe circumferentia pnt p factum bonoru hereditatibz seu sub mch
 et iuribus ab antiquo extens et ptenit ac put eadem ipmet regis tenu.
 it habuit et possidebat ipm concemebat ac eidem semelbat factis nunc
 et de facti eoz Inceo Sebastiano Zakrzewski eiusq; posteris de dicit
 nauit ac titulos pure mere perpetuis ac inuocabilibz donatiobz insonpat
 et resignat prout p sentem dat donat ac titulos pure mere perpetuis et in
 uocabilibz donatiobz insonbit et resignat perpetuis et inuocab. Etiam ex
 nunc idem regis Inceus Niclaus Pagowski eidem Donatario suo eiusq;
 posteris totam p sentem in bona facta modo Inceo et donata dat
 et admittit realem inuocem et actualem paccamz psonem per Minialer
 quemcuq; et libes duos ipsi nunc ab offio p sentem additos die quacumq; doli.
 ent officio acceptanz Per ipm Donatario suum eiusq; posteris bonas
 predicta omnia donata iure herid tenendi habendi possidendi illuz p pac
 et quiete in puenit ac ad dicit suos et omnia sub omni benepactio quouis
 libere et offe hinc obuertendz perpetuis temporibz. Debetz et tenentibz